
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ETIKOS KOMISIJOS 

SUDARYMO IR KOMISIJOS PIRMININKO SKYRIMO  

 

2011 m. balandžio 28  d. Nr. T-139 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 15 straipsnio 2 ir 3 dalimis ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-437 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ patvirtinto Reglamento 134, 135, 136 ir 137 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Paskirti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininku Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos narį Justiną Macijauską. 

2. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisiją: 

Vytautas Kilčiauskas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Alvydas Žuvininkas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Justinas Macijauskas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Gediminas Grybė – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Kęstutis Malinauskas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Inna Matvejeva – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narė; 

Povilas Karvelis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 21 d. sprendimo Nr. T-200 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 1 

punktą. 

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 24 d. sprendimą Nr. T-352 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos papildymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Meras Saulius Gegieckas 

 

 


